
\\Server\contabilità\CONTABILITA 2025\PNRR\PNRR DM 19 2024\6. 7 Edizioni di percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari\2.B proroga per avviso 7 edizioni DM 
192024.docx 
 

Pag. 1 a 1 

 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO V - UDINE 
C.F.: 94127250309 - Cod. Mecc.: udic84400t 

via Divisione Julia, 1 Udine - Tel: 0432/1276511 
E-mail: udic84400t@istruzione.it  P.E.C.: udic84400t@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

Avviso Pubblico D.M. 19 02/02/24 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 

RESILIENZA - MISSIONE 4 - COMPONENTE 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: G24D21000380006 

Titolo progetto: ""Non uno di meno"" 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-49257 

 
Modulo 1: 2 Edizioni da dieci ore ciascuna denominate "Esercizio dei diritti di cittadinanza" 

Modulo 2: 4 Edizioni da dieci ore ciascuna denominate "Mask off! Tinkering e Making"  

Modulo 3: 1 Edizione da dieci ore denominata "Ecoculture" 

 

il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il decreto di avvio prot. n. 2113 del 14/04/2025; 

VISTO l'avviso di selezione prot. n. 2114 del 14/04/2025;  

CONSIDERATO il termine di presentazione delle candidature (ore 9.00 del 28/04/2025);  

VERIFICATO che le candidature presentate non coprono il fabbisogno di personale (docente esperto ovvero tutor) 

necessario all'attivazione dei corsi banditi;  

CONSIDERATO opportuno prolungare il termine di presentazione delle candidature  

 

DECRETA 

 

la proroga del termine di presentazione delle istanze al giorno 06/05/2025 ore 9.00 da trasmettere secondo le modalità 

già definite nel predetto avviso.  

Restano ferme anche tutte le altre condizioni indicate nell’avviso di selezione, a cui si rimanda anche in ordine all’impiego 

della modulistica: https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/7886/documento/UDIC84400T 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Sara Cuomo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

UDIC84400T - A10559C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002230 - 28/04/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da SARA CUOMO

mailto:udic84400t@istruzione.it
mailto:udic84400t@pec.istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/7886/documento/UDIC84400T

		2025-04-28T15:04:27+0200
	SARA CUOMO




